Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 26/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão Organizadora torna público o resultado final das inscrições deferidas e indeferidas e

o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I e II referente ao Processo Seletivo

para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº 26/2023 – PROGRAD.

1. O resultado final das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respetivamente, nos anexos I e

II desta Publicação.

2. Não houve recurso contra o resultado preliminar das inscrições.

3. Não houve pedido de atendimento especial.

4. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco-AC, 26 de maio de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

EDITAL Nº 26/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01: FARMACOLOGIA E ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5105 GIOVANE LIMA DE ALMEIDA Sim Sim Não

5167 SIHAM KASSAB Não Não Sim

02: FARMACOLOGIA

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5117 MAXSIELE VIEIRA DA SILVA Não Não Sim

5226 RICARDO DE ARAÚJO MARQUES Não Não Sim

5230 ALINE ALVES DE SOUZA Não Não Sim

03: INFECTOLOGIA

Não houve candidatos inscritos nessa área.

04: LÍNGUA ESTRANGERIA MODERNA: LÍNGUA INGLESA

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5177 RODRIGO MARTINS DE SOUSA Não Não Sim

5214 VICTÓRIA NASCIMENTO VILLEGAS Não Não Sim

5190 MARCELLO PEREIRA TAMWING Não Não Sim

05: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5142 DANIELE SANTOS DA COSTA Não Não Sim

5106 LARISSA DA SILVA MONTEIRO Não Sim Não

5109 ANTONIA CAMILA SOUSA DE AMARÃES Não Sim Não

5108 DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA MARQUES Não Sim Não

5111 MICHELE KATRINE INSAURRALDE BAREIRO Não Sim Não

5114 JHARDA ALEXSSANDRA SOUZA E SILVA Não Sim Não

5152 ALINE VIEIRA BATISTA Não Não Sim

5163 MAYCON DE OLIVEIRA COSTA Não Não Sim

5195 MARIA SHEILA ANDRADE SILVA Não Não Sim

5223 LIZ SANDRA RODRIGUES BATISTA DE SOUZA Não Não Sim

5236 MARISETE ALVES SANTIAGO Não Não Sim

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

06: GEOGRAFIA FÍSICA

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5125 WELINGTON GOMES DA SILVA ARAÚJO Não Não Sim

08: LINGUAGENS

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5103 RAFAELA MENEZES MELO NASCIMENTO Não Sim Não

5159 BLENIO DE MENEZES DANTAS Não Não Sim

5196 VALCIRLENE MARTINS MIRANDA Não Não Sim

5255 FRANCISCA ÉLIDA DA CONCEIÇÃO TELES Não Não Sim

09: LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS LITERATURAS

Inscrição Nome Vaga PcD Isento Pago

5192 LARA FABIA NASCIMENTO DAVI Não Não Sim

5224 BIANCA ALEMÃO DA SILVA Não Não Sim

5237 LUCAS ALEMÃO SILVA Não Não Sim

5113 KALIL DAMASCENO COSTA CABRAL Não Não Sim

5110 THAIS GOMES DOS SANTOS Não Não Sim

5123 CLARA MARIA PINHEIRO DE MELO Não Não Sim

5199 ANDREIA MORAES DE CASTRO Não Não Sim

5207 GABRIELE DA LUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA Não Não Sim

5208 RAELISSON DO NASCIMENTO WALTER Não Não Sim

5216 LETÍCIA DA COSTA ANDRADE Não Não Sim

5233 OMAR VIEIRA RANGEL Não Não Sim

ANEXO II– INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

01: FARMACOLOGIA E ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5104 ISABELLE VITÓRIA DE ALBUQUERQUE MEIRELES Pagamento não confirmado

02: FARMACOLOGIA

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5231 ANTONIO HENRIQUE DE CASTRO MAGALHÃES Pagamento não confirmado

5122 CHARLES DA SILVA DIAS Pagamento não confirmado

5182 JOSÉ EVERTON DE SOUZA ARRUDA Pagamento não confirmado

5215 FELIPE LIMA LORA Pagamento não confirmado

05: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5107 RAIKA SOUZA DE LIMA Pagamento não confirmado

5102 ALEX MARINHO DE CASTRO Pagamento não confirmado

5118 FRANCISCA ANTONIA SOUZA DE PAIVA Pagamento não confirmado

5126 GENILDE DO NASCIMENTO ALVES MONTEIRO Pagamento não confirmado

5138 RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS Pagamento não confirmado

5178 MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE SILVA Pagamento não confirmado

5205 CLICIA SALES DA SILVA Pagamento não confirmado

5222 LIZ SANDRA RODRIGUES BATISTA DE SOUZA Pagamento não confirmado

06: GEOGRAFIA FÍSICA

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5176 ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO Pagamento não confirmado

08: LINGUAGENS

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5115 GRAEMILI OLIVEIRA DA SILVA Pagamento não confirmado

5112 FRANCISCA DE MAGALHÃES MELO Pagamento não confirmado

 5235 ANGELA GLAUCIA DA SILVA Pagamento não confirmado

5254 CYNDI DE OLIVEIRA MOURA Pagamento não confirmado

09: LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS LITERATURAS

Inscrição Nome Motivo do Indeferimento

5191 VICTOR LIMA DA SILVA Pagamento não confirmado

5156 SÉRGIO BRUNO PARENTE Pagamento não confirmado

5253 BIANCA ALEMÃO DA SILVA Pagamento não confirmado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO